
Yrittäjägallup helmikuu 2021

4.3.2021

Kantar TNS Oy

Jaakko Hyry

t. 220404632

Yrittäjägallup, kierros 1/2021 helmikuu 1



Onko tietoinen ammatillisen koulutuksen uudistuksesta

Yrittäjägallup, kierros 1/2021 helmikuu
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Total syyskuu/2018 (n=1056)

Helmikuu 22.-24./2021 (n=1114)

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=479)

2-4 hlöä (n=282)

5-9 hlöä (n=166)

10 hlöä tai enemmän (n=187)

YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=102)

Kauppa (n=179)

Rakentaminen (n=119)

Palvelut (n=679)

ASEMA YRITYKSESSÄ:

TJ tai johdon jäsen (n=371)

Muu yrittäjä/omistaja (n=743)

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=233)

Uusimaa (n=139)

Etelä-Suomi (n=250)

Länsi-Suomi (n=279)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=212)

Kyllä En osaa sanoa En

Oletko tietoinen ammatillisen koulutuksen uudistuksesta?

Helmikuu 22.-24./2021 (n=1114)
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Tekeekö yritys yhteistyötä ammatillisen oppilaitoksen kanssa

Yrittäjägallup, kierros 1/2021 helmikuu
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%
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Total syyskuu/2018 (n=1056)

Helmikuu 22.-24./2021 (n=1114)

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=479)

2-4 hlöä (n=282)

5-9 hlöä (n=166)

10 hlöä tai enemmän (n=187)

YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=102)

Kauppa (n=179)

Rakentaminen (n=119)

Palvelut (n=679)

ASEMA YRITYKSESSÄ:

TJ tai johdon jäsen (n=371)

Muu yrittäjä/omistaja (n=743)

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=233)

Uusimaa (n=139)

Etelä-Suomi (n=250)

Länsi-Suomi (n=279)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=212)

Kyllä En osaa sanoa Ei

Tekeekö yrityksesi yhteistyötä ammatillisen oppilaitoksen kanssa?

Helmikuu 22.-24./2021 (n=1114)
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Tyytyväisyys yhteistyöhön ammatillisen oppilaitoksen kanssa

Yrittäjägallup, kierros 1/2021 helmikuu
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Total syyskuu/2018 (n=293)

Helmikuu 22.-24./2021 (n=266)

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=52)

2-4 hlöä (n=63)

5-9 hlöä (n=59)

10 hlöä tai enemmän (n=92)

YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=39)

Kauppa (n=43)

Rakentaminen (n=27)

Palvelut (n=151)

ASEMA YRITYKSESSÄ:

TJ tai johdon jäsen (n=99)

Muu yrittäjä/omistaja (n=167)

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=29)

Uusimaa (n=25)

Etelä-Suomi (n=57)

Länsi-Suomi (n=82)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=73)
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Kuinka tyytyväinen olet yhteistyöhön ammatillisen oppilaitoksen kanssa?

(jos ollut yhteistyötä)
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Yrittäjägallup kesäkuu 2021

Yhteistyö ammatillisten oppilaitosten kanssa

10.6.2021
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Onko yrityksessä ollut ammatillisen oppilaitoksen opiskelijoita 

koulutussopimuksella?
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Toukokuu 24.-27. K2/2021 (n=1018)

Onko yrityksessä ollut ammatillisen oppilaitoksen 
opiskelijoita koulutussopimuksella?
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Toukokuu 24.-27. K2/2021 (n=1018)
TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=437)
2-4 hlöä (n=255)
5-9 hlöä (n=150)

10 hlöä tai enemmän (n=176)
YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=89)
Kauppa (n=162)

Rakentaminen (n=119)
Palvelut (n=616)

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):
Pääkaupunkiseutu (n=194)

Uusimaa (n=121)
Etelä-Suomi (n=224)
Länsi-Suomi (n=257)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=217)
IKÄ:

18-39 v (n=123)
40-49 v (n=250)
50-59 v (n=354)

60- v (n=292)

Kyllä En osaa sanoa Ei

Toukokuu 24.-27. K2/2021 (n=1018)

Onko yrityksessä ollut ammatillisen oppilaitoksen opiskelijoita 
koulutussopimuksella?
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Tyytyväisyys koulutussopimukseen
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oppilaitoksen ohjaukseen ja neuvontaan
koulutussopimusjakson aikana?

Onko yrityksessä oltu tyytyväisiä
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koulutussopimusjakson alussa?

Onko yrityksessä oltu tyytyväisiä

opiskelijan perustaitoihin
koulutussopimusjakson alussa?

Kyllä En osaa sanoa Ei

Toukokuu 24.-27. K2/2021 (n=279)

(jos yrityksessä ollut ammatillisen oppilaitoksen opiskelijoita koulutussopimuksella)
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Onko yrityksessä ollut oppisopimusopiskelijoita?
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Onko yrityksessä ollut oppisopimusopiskelijoita?
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Toukokuu 24.-27. K2/2021 (n=1018)
TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=437)
2-4 hlöä (n=255)
5-9 hlöä (n=150)

10 hlöä tai enemmän (n=176)
YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=89)
Kauppa (n=162)

Rakentaminen (n=119)
Palvelut (n=616)

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):
Pääkaupunkiseutu (n=194)

Uusimaa (n=121)
Etelä-Suomi (n=224)
Länsi-Suomi (n=257)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=217)
IKÄ:

18-39 v (n=123)
40-49 v (n=250)
50-59 v (n=354)

60- v (n=292)

Kyllä En osaa sanoa Ei

Toukokuu 24.-27. K2/2021 (n=1018)

Onko yrityksessä ollut oppisopimusopiskelijoita?
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Tyytyväisyys oppisopimuskoulutukseen
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Onko yrityksessä oltu tyytyväisiä

oppilaitoksen yhteistyöhön
oppisopimuskoulutuksen aikana?

Onko yritykselle maksettu

koulutuskorvausta
oppisopimuskoulutuksen aikana?

Onko yrityksessä oltu tyytyväisiä

oppilaitoksen maksamaan
koulutuskorvaukseen?

Kyllä En osaa sanoa Ei

Toukokuu 24.-27. K2/2021 (n=203)

(jos yrityksessä ollut oppisopimusopiskelijoita)
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